


	
	  	  Denní stacionář DC 90 Olomouc



		
			a
	a
	a


		
		
		
			DC90 na Facebooku!
			
			
			

		

		
		
		
		
				Úvod
	Naše služby	Denní stacionář
	Chráněné dílny DC 90
	Rehabilitace
	Logopedie
	Prodej vlastních produktů


	Aktuality	Velikonoční prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 26. a 27. 3. 2024
	Chráněná keramická dílna na olomoucké tržnici / 23. březen 2024
	Velikonoční prodej a prezentace výrobků ve Vodárce / 21. 3. 2024
	Punč pro DC 90 / 6. prosinec 2023
	Vánoční prodej a prezentace výrobků ve Vodárce / 5. 12. 2023
	Vánoční prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 28. a 29. listopad 2023
	Podzimní prodej a prezentace výrobků ve FNOL /  25. a 26. 9. 2023
	Zahradní slavnost / 22. června 2023
	Setkání u stromu Olgy Havlové / 20. 4. 2023
	Velikonoční prodej a prezentace výrobků ve Vodárce / 3. 4. 2023
	Velikonoční prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 29. a 30. 3 2023
	Výstava obrazů na zámku v Konici / 15.3 . - 6. 4. 2023
	Punč pro DC 90 / 30. 11. 2022
	Vernisáž výstavy Jiřího Klváčka / 30. 11. 2022
	Vánoční prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 23. a 24. 11. 2022 
	Vánoční prodej a prezentace výrobků ve Vodárce / 21. 11. 2022
	Výstava Jiřího Klváčka / Knihovna města Olomouce
	Podzimní prodej a prezentace na Olodvorku / 29. 9. 2022
	Podzimní prodej a prezentace výrobků ve FNOL /  21. a 22. 9. 2022
	Ololoď / 22. 6. 2022
	Zahradní slavnost je za námi
	Zahradní slavnost / 16. června 2022
	Velikonoční setkání / 14. duben 2022
	Prodej a prezentace výrobků ve společnosti Moravská vodárenská / 11. dubna 2022
	Prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 5. a 6. dubna 2022
	Smutná zpráva
	Vánoční prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 24. a 25. listopadu
	Vánoční prodej a prezentace výrobků ve Vodárce / 22. 11. 2021
	Prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 15. a 16. 9. 2021
	Otevření denního stacionáře od 25. 5. 2020
	Představení prací uživatelů DC 90
	Jsme tu s vámi - služba stacionáře ONLINE v době karantény
	Internetová prezentace prací uživatelů DC 90
	Velikonoční prodeje - zrušeno
	Uzavření denního stacionáře od 16. 3. 2020
	Další spolupráce s Výborem dobré vůle - Nadace Olgy Havlové
	Modrobílé punčování pro DC 90 / 10. prosinec 2019
	Vánoční prodeje výrobků / listopad 2019
	Zahradní slavnost / 20. červen 2019
	Předvánoční III
	Punč pro DC 90
	Výstava Psí kusy / říjen 2018
	Výstava "Nech obrazy vyprávět" / září 2018
	Zahradní slavnost / 21. červen 2018
	Dopis od paní doktorky Mileny Černé z Výboru dobré vůle
	Divadlo LOPOTA na Divadelní Floře Olomouc
	Veletrh sociálních služeb 18. 5. 2018
	Sázení Stromu Olgy Havlové 20. dubna 2018
	Divadlo LOPOTA na Festivalu Olmützer Kulturtage 6. dubna 2018
	Velikonoční prodej ve FNOL 28. a 29. března 2018
	Velikonoční prodej v Moravské vodárenské 26. března 2018
	Divadlo LOPOTA na Literární kavárně v Přerově
	Punčování s Olomouckým deníkem a Českým rozhlasem Olomouc
	Tradiční předvánoční prodej a prezentace výrobků
	Handicap Rally 2017
	Stále nás můžete podporovat společně s GIVTem
	Zahradní slavnost 2017
	Velikonoční prodej ve FNOL
	Hrajeme divadlo a tančíme
	Vánoční punč 2016 se společností SOLEN
	Vánoční prodej a prezentace výrobků ve FNOL
	Poděkování za dobročinnou aukci
	Dobročinná aukce výtvarných děl
	Zahradní slavnost DC 90
	Tradiční velikonoční prodej a prezentace výrobků DC 90
	Vánoční punč se společností SOLEN
	BauMax ČR
	Flerjarmark v galerii Moritz
	Podporujte nás s GIVT
	Vánoční punč s Českým rozhlasem
	Vánoční jarmark ve Fakultní nemocnici Olomouc
	Sponzorský dar
	Nadace České spořitelny
	Poděkování
	Den otevřených dveří
	Velikonoční prodej a prezentace výrobků DC 90
	Hanácké Vánoce
	Vánoční jarmark
	Tradiční prodej a prezentace výrobků DC 90
	Prodej a prezentace výrobků DC v Přemyslovicích
	Handicap Rally 2014
	Firemní dobrovolnictví
	Zahradní slavnost - Den otevřených dveří DC 90
	Pozvánka na akci "MEZI NÁMI"
	Zahradní slavnost - Zš Husitská 
	Prodej a prezentace výrobků ve FNOL
	Změna právní formy 
	Tradiční prodej a prezentace výrobků DC 90 ve FNOL
	Dobročinná aukce výtvarných děl DC 90
	Veletrh NNO
	Slavnostní událost v DC 90 o.s.
	Denní stacionář v "NOVÉM"!
	Dobrovolnická akce
	Den otevřených dveří DC 90 o.s.
	Veletrh poskytovatelů sociálních služeb
	Prodej a prezentace výrobků - Kožní ambulance
	Prodej a prezentace výrobků DC 90 ve VOŠ Caritas
	Prodej a prezentace výrobků DC 90 ve FN Olomouc
	Rekonstrukce objektu
	Dokončena rekonstrukce topení
	Prodej a prezentace výrobků DC90 ve FN Olomouc
	Aukce - DC 9 0 o. s., (Dětské centrum 1990)
	Předání velkoprostorového vozu - Topolanský expres
	Oprava topného zařízení
	Začínáme v novém


	Historie	Vznik občanského sdružení
	Napsali o nás


	Fotogalerie	Objekt DC 90
	Poznávací výlety
	Turistické výlety
	Rekondiční pobyty
	Tvoříme
	Vaříme
	Sázení stromu Olgy Havlové / 20. duben 2018
	Zahradní slavnost 2017 / Den otevřených dveří 
	Dobročinná aukce výtvarných děl DC 90


	Chci přispět	Finančně
	Věcným darem
	Službou


	Dokumenty	GDPR
	Výroční zpráva 2021
	Výroční zpráva 2020
	Výroční zpráva 2019
	Výroční zpráva 2018
	Výroční zpráva 2017
	Výroční zpráva 2016
	Výroční zpráva 2015
	Výroční zpráva 2014
	Výroční zpráva 2013


	Naši partneři	MPSV
	Ministerstvo kultury
	Olomoucký kraj
	Statutární město Olomouc
	Statutární město Přerov
	JIKA - Olomoucké dobrovolnické centrum z.s.
	Nadace Charty 77
	VDV
	Česká spořitelna, a.s.
	DEVEPOINT PARTNERS s.r.o.
	MTmobil
	Dobré místo pro život o.s.
	ENERGREEN Projekt, s.r.o.
	Masonava s.r.o.
	STAVES s.r.o.
	OK DESIGN, s.r.o.
	TV ZZIP, s.r.o.
	WASTE SERVICE s.r.o.
	Motorest Zlatá Křepelka
	Obec Budětsko
	Obec Drahanovice
	Obec Křelov - Břuchotín


	Kontakt


		

	

	
		
		
		[image: ]
		
			DC 90 o.p.s.

			
			Nestátní nezisková organizace zajišťující komplex vzdělávacích, zdravotních a sociálních služeb. Můžete k nám přijít i vy :-)			

				1
	2


			Více informací
		

	

		
		[image: ]
		
			Denní stacionář

			
			Denní stacionář – dle § 46 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, je ambulantní služba poskytována od 7.30 – 15.30 hod. každý pracovní den. 			

				1
	2


			Více informací
		

	

		

		
	
  		Aktuality 


		
					
				
				Velikonoční prodej a prezentace výrobků ve FNOL / 26. a 27. 3. 2024

				Velikonoční prodej a prezentace výrobků denního stacionáře a chráněných dílen ve FNOL.

			

						
				
				Chráněná keramická dílna na olomoucké tržnici / 23. březen 2024

				Prodej keramiky s jarní a velikonoční tematikou.

			

						
				
				Velikonoční prodej a prezentace výrobků ve Vodárce / 21. 3. 2024

				Velikonoční prodej a prezentace výrobků denního stacionáře a chráněných dílen ve společnosti Moravská vodárenská.

			

						
				
				Punč pro DC 90 / 6. prosinec 2023

				Přijďte za námi na stánek Dobrého místa pro život.

			

						
				
				Vánoční prodej a prezentace výrobků ve Vodárce / 5. 12. 2023

				Vánoční prodej a prezentace výrobků ve společnosti Moravská vodárenská.

			

						historie aktualit
			

		

				
	

	

		
						Rehabilitace


			
			Klasická rehabilitace je v našem zařízení prováděna dle indikací vedoucího rehabilitačního lékaře, zpravidla jedenkrát denně formou individuálního nebo skupinového cvičení. Cvičení s pomocí fyzioterapeutů je zaměřeno především na odstraňování vadných pohybových stereotypů, poruch svalového napětí, na vytváření správných pohybových vzorců.



 
			

		

		
		
						Denní stacionář


			
			Denní stacionář – dle § 46 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, je ambulantní služba poskytována od 7.30 – 15.30 hod. každý pracovní den. 



V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Rádi se s vámi sejdeme a společně nalezneme tu nejlepší individuální službu.



tým DC 90
			

		

		
		
						Prodej výrobků


			
			DC 90 o.p.s. se zabývá prodejem vlastních produktů, které vytváří ve svých keramických dílnách a zahradách. 



I vy si je můžete zakoupit a podpořit tak naši organizaci.



tým DC 90
			

		

		
		
						Chráněné dílny


			
			V Areálu DC 90 o.p.s. se nachází organizace Dílny DC 90 o.p.s., která v součinnosti s DC 90 provozuje chráněné dílny. Dílny DC 90 o.p.s. zaměstnávají osoby s mentálním a kombinovaným postižením.

- chráněná dílna keramická

- chráněná dílna zahradnická



tým DC 90
			

		

		
		
	
				Úvod
Nestátní nezisková organizace zajišťující komplex vzdělávacích, zdravotních a sociálních služeb. Můžete k nám přijít i vy :)



tým DC 90
            
            Objekt DC 90[image: foto]            

            	

	









	Naši partneři

	
	   

	

            [image: Olomoucký kraj]

             	[image: STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC]

             	[image: ]	[image: ]	[image: https://www.vdv.cz/admin/ww_files/File/Logo%20VDV%20(5cm).jpg]	[image: ] 


 
	

	





	
	  Konto pomoci

		Číslo účtu: 35-1804177359/0800

		Česká Spořitelna

	

	
	
		
		Navštivte nás na facebooku

		
		Staňte se našimi fanoušky
 a podpořte nás, děkujeme.
		

	

	
	
		Kontaktní informace

		
		DC 90 o.s. 
(Dětské centrum 1990)

		Nedbalova 36

		779 00 Olomouc - Topolany
    


    tel.: 585 411 104

		
		

	





	Všechna práva vyhrazena 2011 (c) dc90.cz | design a kód makromedia.cz	|  individuální webhosting imao		
	

	
	Orange webdesign Dobříš





